•

•

..
•

CÂMARA MUNICIPAL DE UBATUBA
ESTADO OE SIO PAULO

DECRETO LEGISLATIVO Nll 04/71

- Aprova o parecer emitido pelo E.
Tribunal de Contas do Estado de s.
Paulo, favoravel à aprovação das
contas da Câm&ra. Mwticifal, re!e -
rentes ao exercício de ~967.-

A Câmarà Mu.nicipal de Ubatuba

R E S O L V E:

Art. 12 - Fica aprovado o Parecer emitido pelo Egrégio Tri'b!,
nal de Contas do Estado de Sio Paulo, !avoravel l
aprovação das contas apresentadas pela ctmara Mwli

cipal, relativas ao exercício de 1967.

Art. 22 - ~ste Decreto Legislativo entra em vigôr na data de
eua publicação, revogadas as disposições em contr!,
rio.-

Sala das Sessões, em 08 de Novembro de 1971

:Filho

Cae~~asciííUmto